
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Nicht Klassifiziert ()

NF

DQ

St.Nr.

7

916

42

46

818

5

96

43

47

72

70

32

67

61

37

598

21

77

88

800

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Julian Fleischer

Tim Biersack

Lukas Grünwald

Benno Lindner

Simon Solleder

Felix Hail

Lorenz Vesic

Lukas Streifeneder

Maximilian Hägele

Marcel Arcadu

Tim Bergmann

Marcel Inhofer

Kai Aukofer

Andreas Hallweger

Simon Leitner

Thomas Mandl

Thomas Renner

Lukas Thoms

Thomas Friedl

Ferdinand Maier

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MSC Freisinger Bär

MCC Hausham

MSC Pfatter

AMC Kempten

MC + E St. Leonhard

CMF Essenbach

MC Windsberg

MCC Hausham

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MCC Zettisch

MCC Hausham

MCC Hausham

MCC Zettisch

MSC Eichenried

MSC Kirchanschöring

MCC Hausham

MSC Freisinger Bär

Sponsor

Motorrad Streifeneder

Crossjunkies Racing Team

Crossjunkies Racing Team

Runden

17

17

17

17

17

17

16

16

16

16

16

16

16

16

15

15

15

14

8

5

Beste Zeit.

1:17.049

1:18.199

1:19.163

1:20.042

1:18.970

1:21.584

1:22.440

1:23.006

1:23.552

1:20.099

1:24.500

1:24.591

1:24.696

1:26.709

1:25.200

1:26.783

1:30.328

1:31.077

1:30.630

1:22.256

Diff.

30.339

40.718

46.931

1:09.235

1:24.914

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

3 Runden

NF

DQ

Abstand

30.339

10.379

6.213

22.304

15.679

1 Runde

5.597

13.088

11.327

11.660

1.301

10.845

27.281

1 Runde

7.671

55.110

1 Runde

Gesamtzeit

23:37.245

24:07.584

24:17.963

24:24.176

24:46.480

25:02.159

23:43.713

23:49.310

24:02.398

24:13.725

24:25.385

24:26.686

24:37.531

25:04.812

23:38.079

23:45.750

24:40.860

23:52.419

13:50.614

10:00.784

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

0

0

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse MX 2 Jug.

Lauf 1 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:29:23

MSC Manching 0,985 Km

17.05.2015 14:25

Ergebnisliste
Clubsport-Motocross 2015


